

Referat formøte FAU - 3.01.2023 Teams kl 1300-1400

Tilstede:

Ole Marius Worren (rektor) ,Hege Wingaard (FAU-leder)

Referat fra FAU møte 3.jan. 2023

Møte ble avholdt i aulaen tidsrommet 1830-2000.

Opprop

FAU REP		Tilstede
Gry S. Haaland	1.Trinn Orange/May Linn	x
Birgitte Eikemo	Blå/Håkon	
Linn Rossevold	Orange/May Linn	x
Rebekka Ljosland	Blå/Håkon	x
Christine Hope	2.Trinn 2A/KG Sigrid/BLÅ	
Ingvild Føllesø Lundebø	2B/KG Hege	x
Manaf Karim	2C/KG Pia	
Åshild Rostad Enes	2D/KG Tonje	x
Ketil Djurhuus	3.Trinn KG/Camilla/ GUL	x
Jan Roger Klakegg	3GRØNN	x
Bjørn Hauge Spjeld	3 Oransje	x
Frieda Gjørund	3BLÅ	x
Silje Arefjord	4.Trinn 4A(RØD(Kjersti F)	x
Gunn Mette Grimen	4B(GRØNN Kjersti E)	
May Elin Jacobsen	4C/GUL/Therese/Yvonne	
Helene Minde	4D (BLÅ/Håkon)	
Jimmy Uldal (KG Are)	5.Trinn 5A/KG Ingunn	x
Hege Wingaard	5B/KG Nina	x

Silvi Linn F. Kleiven	KG/Ingunn	x
Camilla N. Berntsen	KG/Nina	x
Ros Mari Gaundal	5C/KG Bård Martin	x
Helene Kristina Aarvold	5D/KG Are	
(Anita Sunde)	6.Trinn KGHelene	
(Marita Olsen)	KGKarol	
Cecilie Thorsø	KGIna	
Kari Lise Rydland Sandvik	KG Helene	
Joar Vevle	7.Trinn 7A/	x
Sølve Korsnes	7B/	
Hilde Underhaug	7C/	x
Ingrid Frønsdal	7D/	

Skolen informerer:

1. Organisering av skidag for 7.trinn:

FAU prioriterer å sende 7.trinn på skidag. Tidligere år har det vært organisert i Furedalen med buss fra skolen. Furedalen tilbød skikort til 150 per person i fjor. $76 \times 150 = 11400,-$

Buss/skyss tur/retur 14600,-

Totalt 26 000,-

FAU representant fra 7.trinn ser på ulike tilbud og gir tilbakemelding til Gry Folkevord.

2.Foreldreundersøkelsen:

Avsluttet 20.des. Svarprosent på 46%. Svak deltagelse til tross for påminnelser på mail, sms og via facebook. Etaten ser svak deltagelse også for øvrige skoler i kommunen. Skolen har ikke gått inn i analyser enda, men når det er gjort vil skolen dele det med FAU.

Diskusjon i FAU:

Hva kan vi gjøre for å få høyere svarprosent? Flere peker på tidspunktet undersøkelsen blir avholdt på. Kanskje januar er et bedre alternativ enn desember som ofte er en travel måned for foreldre.

Bedre at den sendes til begge foreldre. Noen foreldre får den i søppelposten. Kan det stå på timeplanen hvordan vi ligger an med svarprosenten? Kunne det trinnet som hadde best svarprosent vunnet en premie? da kunne elevene også blitt involvert og oppmuntret foreldre til å svare. Viktig at foreldre forstår at dette gjelder sine barn, og at det er en av mulighetene til å påvirke barnas skolehverdag.

FAU opplever at det er en stor avstand mellom foreldre og skole. Foreldre har erfaring med at rektor deltar på FAU møter, og savner at det ikke er tilfelle på Søreide skole. SU møte er knutepunktet mellom FAU og skolen. Kunnet det vært en mulighet for at rektor stiller på enkelte av møtene til FAU? Dette kan bidra til et tettere bånd mellom skole og hjemmet. FAU er nysgjerrig på status for eks på driften på skolen?

Finnes det en egen rubrikk for fellesinfo/ukenytt i vigilo. Det finnes en egen fane for nyheter hvor det aldri står noe. Kanskje skolen kunne brukt den?

3. Sjakktilbud på SFO:

Kultur- og aktivitesgruppen i FAU har jobbet for å få til et sjakktilbud på SFO. Søråshøgda sjakkubb har kommet med et tilbud som FAU og SFO-leder er positiv til. Dette er et godt tilbud fra kanskje Norges beste sjakktrener. Det vil gi et tilbud til omkring 30 elever/uke, og ifølge SFO-leder vil dette være mer enn nok med tanke på interessen blant elevene. Det vil dekke inntil 6-8 økter a 2 timer/uke. Aktiviteten dekkes av FAU og mulig skolen dekker noe av kostnaden. Skolen og SFO-leder skal avgjøre om dette er et tilbud som skolen kan gå for. FAU er enstemmig om at barna skal få dette tilbudet.

Diskusjon i FAU:

Det er en sjakkturnering for 5.trinn som skolen har mulighet til å melde seg på. En forelder på 3.trinn jobber på kulturhuset og har muligheter for å organisere et kulturtilbud på skolen innenfor dans, musikk, kunst ect. Han er nysgjerrig på hvilke rammer det er på skolen for et slikt tilbud.

Tidligere har det vært flere kulturtilbud på SFO, men da har det vært aktiviteter betalt av foreldre. Nå skal alt være gratis, og det gjør at det blir vanskeligere å få til tilbud til barna. Det er utfordrende for FAU å gi et tilbud som et til alle barna. Vi kan klare å gi et tilbud til et par trinn, og dersom det er suksess er det mulig å gjenta det til andre trinn ved neste anledning. De elevene som har fått kurs kan også lære videre til andre barn.

4.Smart info blir sendt ut til foreldre, hvordan blir dette tatt imot av foreldre?

Poenget er at foreldre vet om hva som settes fokus på i skolen, samtidig gi en mulighet for å involvere foreldre og eget barn med hjelpespørsmål. Intensjonen er at vi snakker om det på skolen og hjemme.

Diskusjon i FAU:

Det er fint å bli involvert i SMART. Foreldreutvalget ønsker at informasjonen om SMART tema skal være kortfattet på ukeplanene slik som det er nå. Hadde det vært mulighet for å inviterer inn foreldre som ønsker/har mulighet til å se på fremføringen barna har i slutten av hver måned?

5.Ny avdelingsleder 1-2trinn, Lone Ness.

Lone Næss skal ta over som avdelingsleder for 1. og 2. trinn. Kristin Christensen vil fortsette som avdelingsleder for 3.trinn. Gry Folkevord fortsetter som avdelingsleder dra 4-7.trinn. Edle Hope vil ta over 3.-4.trinn når hun kommer tilbake. Usikkert når.

Flere som går ut i morspermisjon fra desember til januar. Alle kontaktlærerne er ordnet, men skolen strever noe med å finne prosentstillinger. Det er et tilgangsproblem når det gjelder lærerkrefter. Trinnene som blir rammet vil bli informert når skolen har klar en plan for hvordan det blir.

6.Leksehjelp, hvordan rekruttere flere gutter?

Det er leksehjelp hver mandag en time for 5-7.trinn. FAU lurer på om skolen kan gjøre noe for å rekruttere flere gutter til leksehjelpen?

Svar fra skolen:

Skolen mener at her har foreldre har en mulighet til å være tydelig med sitt barn. Foreldrene har en stor påvirkningskraft på sine barn og kan stille forventning til sitt barn om å være med på leksehjelpen. Lærerne kan motivere elevene til å delta.

7. Avslutningsfest for 7.trinn:

Rektor undersøker med Kristin Christinsen. angående gjennomføringen av avslutningsfest for 7.trinn. Det har ikke vært gjennomført de siste to årene, og nå er det åpnet for å gjennomføre det som vanlig.

8 2.trinn ønsker å få leksene på fredagen.

Lærerne på 2.trinn vil ikke gi ut leksene på fredagen da de mener det er imot skole policyen. Det er uttrykt at elevene da kommer til å gjøre alle leksene sine i helgen og heller bruke alle ettermiddagene på fritidsaktiviteter. Foreldre ønsker å disponere den tiden de har til rådighet selv.

Svar fra skolen:

Rektor skal undersøke dette med 2.trinn.

9. Finnes det en egen Søreide skolegenser?

Kanskje vi kan samarbeide med Søreide IL om noe? FAU tenker det kan være en genser for alle, ikke bare de som er med i idrettslaget.

Svar fra skolen:

Skolen er positiv, men mener at elevene bør få mulighet til å si sin mening om dette? Det er alltid dilemma med en gang skolen legger opp til at familier skal bruke penger.

10. Finnes det kulturtilbud i regi av kulturskolen på Søreide skole?

Kulturskolen har tubaundervisning en gang i uken på skolen vår. Tilbudet er ulikt fra skole til skole, og det beror på hvilke lokaler skolen

har tilgjengelig. Kommunalt tilbud der det må søkes om plass. Sjekk ut tilbud på Bergen Kommune sine hjemmesider, eventuelt ta kontakt med kulturskolen for mer informasjon.

11 Savner at skolen engasjerer seg i skoleturneringer?

Noen skole er flinke til å melde seg på ulike ting gjennom året. Tinstafetten etc. I høst kom det en melding på vigilo på 3.trinn der det ble spurt om noen hadde lyst å være med på legoleague uten at dette ble noen av.

Svar fra skolen:

Det har ikke vært mange turneringer de siste to årene. Skolen ønsker å delta på Tinstafetten, men det er kun for enkelte trinn.

Nye saker inn til FAU:

Utfordringer omkring gratisprinsippet i skolen:

- Det hadde vært kjekt å etablert noe gøy for elevene på 5.trinn, og i den forbindelse kunne det vært aktuelt å invitere 5.trinn med på fløyen sin naturskole som er gratis for 4-7.trinn. Gratisprinsippet står sterkt i skolen, og utfordringen ligger i å skaffe penger til transport av elevene. Da gjelder det penger til både buss og fløybane. Elevene kunne selvsagt gått opp selv, men det blir mest sannsynlig ikke tid til å gå opp i tillegg til tiden som er avsatt til naturskolen. En av lærerne på 5.trinn skulle sjekke litt med priser.
- 2.trinn foreldre har kommet med tilbakemelding med at det er mye med 50 kr i godteri og brus ved avslutninger. Andre skoler har de praksis med at FAU kjøper inn til avslutninger og barna

får ikke ta med seg noe. Hvordan kan vi imøtekomme dette mtp at vi går inn i en tid med trangere økonomi? Er 30kr løsningen?

- Det er vanskelig for lærerne å ta barna med ut av klasserommet for å finne på noe gøy, eller for å gi dem et avbrekk i skolehverdagen pga gratisprinsippet i skolen. Hva kan vi gjøre for å samle inn penger slik at vi får opp kulturtilbudet rundt elevene. Hva sier elevene? Kunne vi brukt for eksempel SMART opptreden til å samle inn penger? Dra på sykehjemmet å holde opptreden? Skal vi starte en SPLEIS? Noen bedrifter vi kan kontakte?

Gruppevis orientering:

Trafikkgruppen:

Kick off 1.nov.2022 Trygg trafikk stilte på skolen og politiet. Politiet utførte alkotest i rundkjøringen og sjekket belter. Aller fleste av barna kommer med refleks. Elevrådet syntes denne dagen var stor stas. De har laget en film om refleksbruk. Trygg trafikk lurte på om de kan få legge den ut på nettsiden sin.

Elevrådet tar seg av tellingene i november og FAU tar januar. Det ble gitt ut pizza som premie etter desember, men avtalen var egentlig at vi skulle vente med premien til sutten på januar. Da tar vi heller popcorn og saft i premie til vinneren i januar.

Refleksaksjonen er igang igjen og skal vare ut januar i regi av FAU. Vinner får popcorn og saft.

Det er blitt rettet bekymring rundt trafikkbildet på Søreide ettersom det er så mye utbygging ift fartsgrense opp mot skolen på Ytrebygdsveien og

ift den kommende ungdomsskole. I sommer hørte trafikkgruppen med fylkeskommunen og de hadde gjort en del fartsmålinger på veien. Det var ingenting som tydet på at det var høy fart, de holdt rundt 40-45km/t. De vil gjøre en ny vurdering senere med tanke på at det er stor utbygging i området.

Trafikkgruppens medlemmer:

Manaf Karim: manaf.al-kayssi@outlook.com

Åshild Rosstad Enes: aashild_r1@hotmail.com

Linn Rossevold: linnrossevold@gmail.com

Rebecca Ljosland: rebekka.ljosland@gmail.com

Kasserer:

Helene Minde: helene.minde@gmail.com

Skolebygggruppen:

Skole hadde ønske om å sette inn noen flere dører for å hindre "lydkryping" i tillegg til at de ønsket å foliere noen glassvegger. Det er lite fremdrift ift til dette. Skulle tas opp i en arbeidsmiljøgruppe og fagforeningen skulle uttale seg. Elevrådet skal uttale seg.

Gruppens medlemmer:

Joar Vevle: joarvevle@gmail.com

Natteravngruppen:

Natteravnerne har vært ute og gått under black week. De som var med å gå opplever at natteravnene har godt rykte på seg blant ungdommene.

Rektor har undersøkt med personalet om de har hørt noe i elevgruppen angående utfordringer Fanatorget/Sandsli. Er det Søreide sine elever som henger i disse områdene? Ikke noen lærere som har fått med seg noe angående dette. Antar at det er ungdomskole barn. En del barn/ungedommer henger i den nye gapahuken i Akasia barnehagen Søreide. Barnehagen oppfordrer barn/foreldre til å bruke barnehagen på ettermiddag kveld for å hindre at det blir en samlingsplass/ hærverk ect.

Gruppens medlemmer:

Hilde Underhaug: hildeunderhaug@gmail.com

Kari Lise Rydland Sandvik: klr@equinor.com

Cecilie Thorsø: Cecilie.thorso@tide.no

Kultur og aktivitet:

Hjelper til under julemarkedet 30.nov.

De som var med å arrangere julemarked 2022 lager en kort erfaringsrapport slik at det blir litt lettere for de som skal arrangere i 2023.

Er det noen kommende skuleturneringer skolen/enkelte trinn kunne deltatt på?

Gruppens medlemmer:

Ketil Djurhuus ketild@gmail.com

Jan Roger Klakegg jrklakegg@hotmail.com

Frieda Gjørund: friedagv@hotmail.com

Silje Aarefjord: Arefjord.silje@gmail.com

SFO gruppen:

Jobber med å få til gratis aktivitetstilbud i SFO tiden, og har nå fått til en avtale med Søråshøgda sjakkklubb. Informasjon er sendt ut til alle foreldre på Vigilo.

Gruppens medlemmer:

Gry S Haaland: gry.haaland@gmail.com

Christine Hope: christinehope_87@hotmail.com

Birgitte Eikemo: birgitte.eikemo@gmail.com

Bjørg Hauge Spjeld bjorn.spjeld@dnb.no

17.mai gruppen:

Er i gang med planleggingen av neste års 17.mai. Fordelt ut hovedansvar. Informasjonsskriv kommer ut til foreldre på Vigilo.

Kan vi få til noe form for gjenbruk når det gjelder premiene?

Gruppens medlemmer:

Jimmy Uldal: jimmyuldal@gmail.com

Hege Winggaard: hege.winggaard@gmail.com

Silvi Linn F. Kleiven: silvi_linn@hotmail.com

Camilla N. Berentsen: caberntsen@gmail.com

Ros Mari Gaundal: rosmarit@gmail.com

Helene Kristina Aarvold: helenekri@hotmail.com

Trivselsgruppen:

Jobber med foreldreundersøkelsen og elevundersøkelsen. Prøver å få til en avtale med barnevakten slik at de kan komme på skolen og prate om nettvett for barn.

Anbefaler kveldsskole for 4.trinn og foreldre på høsten.

Unge studenter fra barnevakten kan komme i skoletiden å prate om nettvett til 7.trinn. Prate om skjermtid, sosiale medier, spilling, digital mobbing, aldersgrenser ect.

Temakveld for foreldre 1-3. Kan gjerne kombineres med foreldremøte på høsten.

En annen mulighet var et kurs som heter digital oppstart der lærerne også deltar og presenteres skolens digitale praksis.

Trivselsgruppen medlemmer:

Gunn Mette Grimen: gmgrime@equinor.com

May Elin Jacobsen: mayelin.jacobsen@gmail.com

Ingrid Frønsdal: ifroensdal@yahoo.no

Referent: Hege Wingaard

